
Výtisk: č. 1
Ev. Č.: d201800582

SMLOUVA O PRONÁJMU REKLAMNÍ PLOCHY NA VOZIDLE
uzavřená podle ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

KOMPAKT spol. s. r. o.
sídlo: Opletalova 683, 290 01 Poděbrady
adresa pro doručování: provozovna Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady
IČ: 49551027
DIČ: CZ49551027
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 500764349/0800
zastupuje: , obchodní zástupce na základě smlouvy o obchodním zastoupení ze

dne 3. 1. 2011
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 23980
(dále jen „dodavatel“)

a

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: , primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
(dále jen „objednatel“)

Dodavatel je vlastníkem vozidla toy. zn. Dacia Dokker (dále jen „vozidlo“), které se dodavatel na
základě smlouvy s Dětským domovem a Školní jídelnou Chomutov, příspěvkovou organizací,
Čelakovského 822, 430 02 Chomutov, lČ: 613 45 733, (dále jen „Dětský domov“), ze dne 15.5.2018,
zavázal této organizaci poskytnout za účelem využití jako sociální vůz. Dodavatel zároveň nabízí
zájemcům, že jim za úplatu poskytne reklamní plochy na tomto vozidle a reklamu na toto vozidlo pro
ně vyrobí a na vozidlo umístí. Členění vozidla na jednotlivé reklamní plochy je graficky znázorněno
v příloze č. 1 této smlouvy.

II.
Touto smlouvou se dodavatel zavazuje poskytnout objednateli na sjednanou dobu určenou reklamní
plochu na vozidle (dále též „pronájem reklamní plochy“ či jen „pronájem“) a objednatel se zavazuje
zaplatit za to dodavateli úplatu. Součástí pronájmu je též výroba reklamy a její umístění na vozidlo
dodavatelem, včetně udržování reklamy v řádném stavu Po celou dobu pronájmu.

Ill.
1. Dodavatel se zavazuje vyrobit reklamu podle podkladů, které mu za tímto účelem objednatel
předal při podpisu této smlouvy. Dodavatel se zavazuje zaslat objednateli po grafickém zpracování
podkladů návrh reklamy ke korektuře. Nevyjádří-li objednatel k návrhu do 10 dnů nesouhlas, má se
za to, že s návrhem souhlasí.

2. Reklama bude umístěna na reklamní plochu označenou jako L (63x 33), pravá.

3. Dodavatel je povinen reklamu vyrobit a umístit na vozidlo do předání vozidla Dětskému domovu
k užívání. Nebude-li vozidlo předáno nejpozději do 31.12.2018, je objednatel oprávněn od této



smlouvy odstoupit.

4. Pronájem reklamní plochy se sjednává na dobu 6 let od okamžiku předání vozidla Dětskému
domovu.

IV.
1. Úplata se sjednává v celkové výši 30.000,- Kč včetně DPH.

2. Částka je splatná na základě faktury, kterou je dodavatel oprávněn vystavit po umístění reklamy na
vozidlo a předání vozidla Dětskému domovu. Splatnost fakturované částky je 30 dní ode dne doručení
faktury objednateli.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou úplaty je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Objednatel má právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, případně od smlouvy odstoupit,
pokud dodavatel nebude plnit sjednané závazky uvedené v této smlouvě a ze zákonných důvodů,
nezjedná-li nápravu ani v přiměřené lhůtě ode dne, kdy k tornu byl vyzván. Dále je objednatel
oprávněn vypovědět smlouvu bez výpovědní doby v případě, že dojde ke zničení vozidla či k ukončení
poskytování vozidla dodavatelem objednateli. Ve všech těchto případech je dodavatel po ukončení
smlouvy povinen vrátit objednateli poměrnou část úplaty (nevyčerpaná doba pronájmu reklamní
plochy/celková sjednaná doba pronájmu reklamní plochy).

Vl.
1. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č.
ze dne 3. 12. 2018.

3. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti účastníků příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 a dodavatel 1.

5. Účastníci si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoručními
podpisy.

VChomutově dne7 !‘~ Vf~‘~ dne..~ 2~1~

/~ ~

FTI @
~

S ‘~ ~ KOMPAKTspoI.s.ro.

~
.. -

AaV~i9~aod W 06Z ~ L ~O)IS?iJ~

&Jrnus,5s juwe;~aj ~s‘ieiowo~‘se,
~ ~od~ )‘IV ~




